

Fra: Wenche (wenchenordvik@gmail.com)

Sendt: 12.09.2021 15:28:17

Til: Postmottak Trysil

Kopi:

Emne: Sentrumsplanen.

Vedlegg: Vurdering markedsverdi Kilebanen 2 og 4-Innbygda.pdf

Sentrumsplanen. Protest mot anleggelse av 4-armet rundkjøring.

Først litt historikk.

Eiendommen Nordvik i Kilebanen 2, har helt siden tidlig 1800-tall ligget fritt og idyllisk til i vika bak sandbanken på vestsida av elva, nå rett nord for Kirkebrua. Sandbanken og topografien rundt gjør at sjølve vika har stillestående vann stort sett hele året. Dette stillestående vannet, som nå delvis er forstyrret av at kommunen har kløyvd sandbanken i to for å framføre en vannledning, danner og har alltid dannet et unikt miljø for bla. bever og småfisk fugler og insekter. Til tross for at denne sørenden av vika er en del av eiendommen Nordvik, har vi som beboere i alle år vært svært tilbakeholdne med å anvende og ferdes på denne delen av vika da vi alltid har ment at den skal få tilhøre beveren og skal få gro til og utvikle seg fritt uten menneskelig inngrep.

Kommunen regulering ifm. anleggelse av kjørebrua i sin tid medførte store inngrep sør i bukta, og beveren var etter dette fraværende i mange år. I den senere tid har vi med stor glede observert at beveren nå faktisk er tilbake igjen. Foreløpig ikke med egen helårsbolig kanskje, men på hyppige kveldsvisitter.

Nå skal altså kommunen legge om gangveien, og i den forbindelse anlegge ei fylling i vika der bekken i dag renner ut. Fyllinga vil bli omlag 30m lang og 15m bred, og vil altså fylle opp deler av bukta nettopp der beveren normalt har tilhold. Det er vel grunn til å tro at dette vil fordrive beveren fra denne delen av Trysilelva for godt?

Eiendommen Nordvik har med årene blitt mer eller mindre omringet og innesperret etter brubygging

og anlegging av veier og fyllinger som alle har krevet ekspropriasjonsinngrep i vår eiendom. Vi finner at den nå planlagte rundkjøringa vil gjøre Nordvik ubeboelig i perioder av året. Mer om dette nedenfor.

Så vidt vi kan se ut fra PLANBESKRIVELSE OMRÅDEPLAN FOR TRYSIL SENTRUM-INNBYGDA vil en 4-armet

rundkjøring påvirke vår eiendom på følgende vis:

1.

Gangvei innerst i bukta med fylling i elva omtrent ved bekkeutløp, vil ødelegge habitatet til den kanskje siste beveren i Innbygda. Vil også forstyrre fuglelivet i en av de ytterst få "bakevjene" i Innbygda med omegn, som har stillestående vann.

2.

4-5m stygg og skjemmende vertikal forstøttningsmur 4m fra eiendomsgrensa og rett utenfor stue, kjøkkenvindu, og veranda/uteplass til Nordvik vil redusere eiendommens verdi i betydelig grad.

3. Fjerning av furutrær oa. vegetasjon i nåværende skråning på Nordviks vestsida vil ytterligere forverre de støy- og støvplagene vi sliter med i dag.
4. Traseen til ny gangvei, med anlegging av ny kulvert under Vestbyvegen, vil medføre at vegetasjonen vil måtte fjernes på utstikker for Kirkebruas landfeste. Vegetasjonen her er i dag en effektiv demper for oss når det gjelder støy fra trafikk på Kirkebrua.
5. Ny arm inn på Trysilvegen, 35m nord for eksisterende, vil fjerne støydempende vegetasjon totalt inn mot bebyggelsen i Kilebanen sørlige del. Støyen og støvplagen er allerede i dag betydelig fra Trysilvegen, spesielt på vinteren.

Med bakgrunn i ovenstående vil vi på det sterkeste protestere mot anleggelse av den planlagte 4-armede rundkjøringen slik den nå er prosjektert.

Mvh
Wenche Sørli Nordvik
Kilebanen 2.
2420 Trysil

Vedlagt: Verdivurdering fra fa. Byggtakst Elverum AS, v/Knut Roger Furuseth